1

证券代码:603002           证券简称: 宏昌电子        公告编号: 2014- 028

֙ Ὠ

Ὧұᴳ ♅ ғ ӊ Ὠ

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为提高募集资金使用效率，宏昌电子材料股份有限公司（以下简称“公

司”）于2014年4月16日召开第二届董事会第二十一次会议，会议审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议案》（具体内容详见公司刊登于

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网

站的“2014- 014”号公告）。

根据上述决议，公司使用部分闲置募集资金购买低风险、保本型银行理财

产品，现将有关情况公告如下：

一、 购买银行理财产品的基本情况

2014 年 7 月 4 日，公司以人民币 4,000 万元闲置募集资金购买了厦门国际

银行珠海分行飞越理财人民币“利利共赢”理财产品，该产品类型保本浮动收益

类产品，预期年化收益率 5.10%，起止期限为 2014 年 7 月 4 日至 2014年 10 月

15日。

二、 风险控制措施

公司本着维护股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位，对理财产品

投资严格把关，谨慎决策。在上述银行理财产品理财期间，公司将与该银行保持

密切联系，及时跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金

的安全。

 2

三、 对公司的影响

在确保不影响公司募集资金投资项目正常进行的情况下，公司使用部分闲

置募集资金购买银行理财产品，有利于提高资金使用效率，提高经济效益，符合

公司和全体股东的利益。

四、 公告日前十二个月内公司闲置募集资金购买理财产品情况

2013年5月24日，公司以人民币7,000万元闲置募集资金购买了广发银行股份

有限公司“物华添宝”人民币理财计划理财产品，该产品类型保本浮动收益型，

起止期限为2013年5月24日至2013年10月24日。公司已如期收回该理财产品本金、

收益共计人民币71,203,041.10元。

2013年5月24日，公司以人民币7,000万元闲置募集资金购买了厦门国际银

行飞越理财人民币“利利共赢”结构性存款理财产品，该产品类型保本浮动收益

型，起止期限为2013年5月24日至2013年12月21日。公司已如期收回该理财产品

本金、收益共计人民币71,723,166.67元。

2013年6月6日，公司以人民币8,000万元闲置募集资金购买了中国银行广州

开发区分行人民币“按期开放”理财产品，该产品类型保证收益型，起止期限为

2013年6月6日至2013年7月9日。公司已如期收回该理财产品本金、收益共计人民

币80,224,219.18元。

2013年7月11日，公司以人民币8,000万元闲置募集资金购买了厦门国际银

行珠海分行飞越理财人民币“季季增赢”理财产品，该产品类型保本浮动型结构

性存款产品，起止期限为2013年7月12日至2013年12月20日。公司已如期收回该

理财产品本金、收益共计人民币81,632,000元。

2013年9月29日，公司以人民币3,000万元闲置募集资金购买了中国银行广

州开发区分行人民币“按期开放”理财产品，该产品类型保证收益型，起止期限

为2013年9月30日至2013年12月30日。公司已如期收回该理财产品本金、收益共

计人民币30,351,534.25元。

2013年10月25日，公司以人民币3,000万元闲置募集资金购买了渤海银行广

州分行“渤海银行S13233”号结构性存款理财产品，该产品类型保本浮动收益型，

 3

预期年化收益率5%或0.385%（依挂钩标的期末价格确定），起止期限为2013年10

月28日至2014年10月28日。

2013年10月25日，公司以人民币4,000万元闲置募集资金购买了厦门国际银

行珠海分行飞越理财人民币“季季增赢”理财产品，该产品类型保本浮动型结构

性存款产品，起止期限为2013年10月28日至2014年7月4日。公司已如期收回该理

财产品本金、收益共计人民币41,333,888.88元。

2013年 12 年 25 日，公司以人民币 5,000 万元闲置募集资金购买了广发银

行股份有限公司广州珠江新城支行“广赢安薪”高端保本型（B款）理财计划对

公产品，该产品类型保本浮动收益型产品，起止期限 2013年 12月 25日至 2014

年 6 月 25日。公司已如期收回该理财产品本金、收益共计人民币 51,495,890.41

元。

2013年12月25日，公司以人民币3,000万元闲置募集资金购买了厦门国际银

行股份有限公司珠海分行飞越理财人民币“利利共赢”结构性存款产品，该产品

类型保本浮动收益类产品，起止期限2013年12月25日至2014年1月25日。公司已

如期收回该理财产品本金、收益共计人民币30,155,000.00元。

2013年12月25日，公司以人民币7,000万元闲置募集资金购买了厦门国际银

行股份有限公司珠海分行飞越理财人民币“利利共赢”结构性存款产品，该产品

类型保本浮动收益类产品，起止期限2013年12月26日至2014年3月22日。公司已

如期收回该理财产品本金、收益共计人民币71,003,333.33元。

2013年12月30日，公司以人民币3,000万元闲置募集资金购买了中国银行广

州开发区分行人民币“按期开放”理财产品，该产品类型保证收益型，起止期限

为2013年12月30日至2014年3月28日。公司已如期收回该理财产品本金、收益共

计人民币30,390,575.34元。

2014年 1 月 27日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了厦门国际

银行股份有限公司珠海分行飞越理财人民币“利利共赢”结构性存款产品，该产

品类型保本浮动收益类产品，起止期限 2014年 1 月 27 日至 2014年 3 月 3 日。

公司已如期收回该理财产品本金、收益共计人民币 30,163,333.34 元。

 4

2014年 3 月 4 日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了厦门国际

银行股份有限公司珠海分行飞越理财人民币“季季增赢”结构性存款产品，该产

品类型保本浮动型结构性存款产品，起止期限 2014年 3 月 4 日至 2014年 5 月

31日。公司已如期收回该理财产品本金、收益共计人民币 30,399,714.83 元。

2014年3月25日，公司以人民币4,000万元闲置募集资金购买了广发银行股份

有限公司广州珠江新城支行广发银行“广赢安薪”高端保本型（B款）理财计划

产品，该产品类型保本浮动收益型产品，预期年化收益率5.8%，起止期限2014

年3月25日至2014年9月25日。

2014年 3 月 25日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了广发银行

股份有限公司广州珠江新城支行广发银行“广赢安薪”高端保本型（B款）理财

计划产品，该产品类型保本浮动收益型产品，预期年化收益率 5.9%，起止期限

2014年 3 月 25日至 2015年 3 月 25日。

2014年 3 月 28日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了中国银行

广州开发区分行人民币“按期开放”理财产品，该产品类型保证收益型，起止期

限为 2014年 3 月 31日至 2014年 6 月 30日。公司已如期收回该理财产品本金、

收益共计人民币 30,359,013.70 元。

2014年 6 月 4 日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了广发银行

股份有限公司广州珠江新城支行“广赢安薪”高端保本型（B款）理财计划产品，

该产品类型保本浮动收益型产品，预期年化收益率 5.4%，起止期限为 2014年 6

月 4 日至 2014年 12月 4 日。

2014年 6 月 25日，公司以人民币 5,000 万元闲置募集资金购买了广发银行

股份有限公司广州珠江新城支行“广盈安盛”人民币理财计划产品，该产品类型

保本浮动收益型产品，预期年化收益率 5.6%，起止期限为 2014年 6 月 25 日至

2014年 12月 25日。

2014年 6 月 30日，公司以人民币 3,000 万元闲置募集资金购买了中国银行

广州开发区分行人民币“按期开放”理财产品，该产品类型保证收益型，预期年

化收益率 5.0%，起止期限为 2014年 7 月 1 日至 2014年 8 月 1 日。

 5

特此公告

宏昌电子材料股份有限公司

董事会

2014 年 7 月 8 日